
Szpital Miejski im. Franciszka Raszei 

 60-834 Poznań, u l .  Mickiewicza 2  

 
 

 

Telefony: centrala   61-848-10-11;      sekretariat   61-841-74-70;     fax.   61-848-49-90 

NIP   781-16-19-837          REGON 000313325 

KONTO: PKO BP I O/Poznań nr 20 1020 4027 0000 1902 0049 2777  

 

SR/XV-270-25-SS/21            Poznań, dnia 10.12.2021 r. 
 

ODPOWIEDZI NA PYTANIA DO 

TREŚCI SWZ 
 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie 

podstawowym na dostawę płynów infuzyjnych SR/XV-270-25-SS/21 
 

Szpital Miejski im. Franciszka Raszei w Poznaniu, działając zgodnie z art. 284 ustawy z dnia 11 

września 2019 roku - Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 2019 z zm.), udziela 

odpowiedzi do treści Specyfikacji Warunków Zamówienia. 
 

PYTANIE: 

Do §2 ust. 7 wzoru umowy. Prosimy o usunięcie z treści §2 ust. 7 projektu umowy, gdyż w 

prowadzonym postępowaniu, przedmiotem umowy, określonym zarówno w specyfikacji warunków 

zamówienia jak i w projekcie umowy są sukcesywne dostawy roztworów leczniczych do Apteki 

Szpitalnej, natomiast zobowiązanie Wykonawcy do dokonywania odbioru folii, palet oraz kartonów, 

zdecydowanie wykracza poza przedmiot zamówienia stanowiąc czynność odbioru oraz utylizacji 

odpadów. Dodatkowo, nadmienić należy, że Zamawiający w rozdziale II pkt 6 SWZ zawierającym 

opis przedmiotu zamówienia, wyspecyfikował dokładnie czego dotyczyć będzie zawarta w 

postępowaniu umowa podając kod CPV dla roztworów leczniczych, więc brak jest kodu 

odpowiedniego dla usługi wywozu odpadów. 

ODPOWIEDŹ: 

Nie. 

 

PYTANIE: 

Do §3 ust. 5, §7 ust. 7 wzoru umowy: Prosimy o dopisanie słów zgodnych z przesłanką wynikającą z 

treści art. 552 k.c.: "... z wyłączeniem powołania się przez Wykonawcę na okoliczności, które zgodnie 

z przepisami prawa powszechnie obowiązującego uprawniają Sprzedającego do odmowy dostarczenia 

towaru Kupującemu." 

ODPOWIEDŹ: 

Jak w SWZ. 

 

PYTANIE: 

Do §6 ust. 1 lit. a) wzoru umowy. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę wysokości kary 

umownej zastrzeżonej w §6 ust. 1 lit. a) wzoru umowy do wysokości 0,5% wartości niedostarczonego 

w terminie asortymentu za każdy dzień zwłoki? 

ODPOWIEDŹ: 

Jak w SWZ. 

 

PYTANIE: 

Do §6 ust. 1 lit. d) wzoru umowy. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na naliczanie ewentualnej kary 

umownej za odstąpienie od umowy przez Wykonawcę w wysokości 10% wartości brutto 

niewykonanej części umowy? 

ODPOWIEDŹ: 

Jak w SWZ. 

 

 

 

 


